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SAMODZIELNY PUBLICZNY

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a

DYREKTOR NACZELNY £99-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH 599-156-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 5§99-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 598-22-20
CENTRALA 599-10-00 FAX 599-15-02

Warszawa 05.01.2017r

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe protez wewnatrznaczyniowych, korkéw naczyniowych, specjalistycznego drobnego
sprzetu kardiologicznego, zastawek wszczepianych droga przezcewnikowa, prowadnikéw
specjalistycznych oraz systemu dostepu do procedur laparoskopowych — 8 pakietéow znak
DZP/270/179/16

W zwigzku z odpowiedziami na zapytania do SIWZ udzielonymi w dniu 29.12.2016r dotyczacymi w/w
postepowania, Zamawiajacy przekazuje sprostowanie w zakresie pytania nr 1,2,3:

Pytanie 1 do pakietu nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki balonowe do walwuloplastyki spetniajgce wszystkie wymagania
Zamawiajgcego z wyjatkiem dostepnosci cewnikéw balonowych w wersji ,taliowanej”?

BYLO

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

JEST

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 2 do pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika przediuzajgcego dostepnego w srednicach: 5F,
5,5F, 6F, 7F, 8F, dtugos¢ czesci rapid exczange” 25cm, diugosc¢ uzytkowa 150cm?

BYLO

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

JEST

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.
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Pytanie 3 do pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikdw przediuzajgcych naczyniowych holenderskiej
firmy IMDS o $rednicach 5,6,7,8F z miekka, atraumatyczng koricéwkg catosciowo widoczng w skopi, o
diugosci uzytkowej 150cm i diugosci sekcji Rapid Exchange —~ 25cm?

BYLO

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy hie wyraza zgody, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

JEST

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2004r Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pézn. zm.) Zamawiajgcy
zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Z powazaniem,

Z-ca LJ%,/I LAY
ds. Ekonomicznolfirfn
Semodzielnego Publiczneg I

mgr Maldorzata
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